堺市立 公民館　文化教室年間学習活動報告書１

堺市教育委員会教育長　様

　堺市立公民館文化教室基準第4条2の規定に基づき、下記のとおり報告します。
報告年月日 　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類

特記事項

年間学習活動報告書２・収支決算書

連絡先

年度

文化教室の
成果等

開設の曜日・時刻
＃２４時間制で記入

してください。

様式第2-1号

開設室名

種目団体名

代表者

講師

会費

会員数

開設期間

※文化教室活動報告書類に係る個人情報は、活動についての確認・連絡に使用し、その他の目的には使用いたしません。

　毎週　/　第　 　・　　曜日　　　　　  　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

　　　　　　年　　　　月　　　　日　　から　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

円　（他に材料費等　　　　　　円）

住所

氏名
ふりがな

住所

氏名
ふりがな

連絡先